BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

             Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Giang, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chi trả lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội của kỳ chi trả tháng 6/2025

Thực hiện Công văn số 827/BHXH-TCKT ngày 22/5/2025 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH của kỳ chi trả
tháng 6 năm 2025.

Theo đó, BHXH khu vực XXXIV (địa bàn quản lý: Tỉnh Kiên Giang - Tỉnh
An Giang) sẽ đi vào hoạt động kể từ ngày 01/6/2025. Để công tác chi trả lương
hưu, trợ cấp BHXH cho người hưởng trên địa bàn tỉnh An Giang đảm bảo kịp thời,
đầy đủ, an toàn, không bị gián đoạn theo chỉ đạo của BHXH Việt Nam.

BHXH tỉnh An Giang trân trọng thông báo thời gian chi trả lương hưu, trợ cấp
BHXH tháng 6 năm 2025 cụ thể như sau:

1. Đối với người hưởng nhận lương hưu và trợ cấp BHXH qua tài khoản cá nhân:
- BHXH khu vực XXXIV thực hiện chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH hàng

tháng qua tài khoản cá nhân cho người hưởng của kỳ chi trả tháng 06 năm 2025.
- Thời gian chi trả: Ngày 03/6/2025.
2. Đối với người hưởng nhận bằng tiền mặt:
- Bưu điện tỉnh tổ chức chi trả từ ngày 04 đến ngày 10 tại các điểm chi trả, từ

ngày 11 đến ngày 25/6/2025 tại các điểm giao dịch của Bưu điện.
- Trường hợp người hưởng là người già yếu, cô đơn, ốm đau, bệnh tật mà

không có khả năng đi đến nhận lương hưu và trợ cấp BHXH tại điểm chi trả; Bưu
điện tổ chức chi trả trực tiếp tại nhà người hưởng.

BHXH tỉnh An Giang thông báo để các cơ quan Truyền thông đăng tải thông
tin về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH của kỳ chi trả tháng 6 năm 2025./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy An Giang (để b/c);
- TT HĐND, UBND tỉnh (để b/c);
- Báo An Giang;
- Đài Phát thanh - Truyền hình An Giang;
- Bưu điện tỉnh An Giang;
- BHXH các huyện, thị, thành phố;
- UBND các huyện, thị, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- PGĐ Văng Anh Trung;
- Phòng: TT, Chế độ BHXH;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC
QUẢN LÝ - ĐIỀU HÀNH

Lê Chí Thành

		2025-05-29T10:15:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Chí Thành

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-05-29T10:48:40+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-05-29T10:48:46+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

		2025-05-29T10:50:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ